
UCHWAŁA NR 1124/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 160 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        160 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        160 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        160 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 160 000 zł
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 160 000 zł

Planowany deficyt wynosi 41 016 538 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 41 016 538 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 8E8BD650-ED88-46F8-951C-FBDC99E4EFD0. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8E8BD650-ED88-46F8-951C-FBDC99E4EFD0. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 
w 2017r.

Zmiana planu w 
2017 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu 
w 2017r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600 

60016    
605

Wykonanie koncepcji  poprawy obsługi 
komunikacyjnej przyległych terenów gminnych do 
drogi krajowej nr 79 (ul. Puławska) na odcinku od 
ulicy Energetycznej do ulicy Okulickiego w 
Piasecznie, włączenie z teren przyległym do 
skrzyżowania DK79 z DW 721. 

2017 80 000,00 240 000,00 160 000,00 0,00 80 000,00

80 000,00   240 000,00   160 000,00   0,00   80 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017       

RAZEM

poz. 1. Zmniejsza się środki finansowe w kwocie 160.000,00 zł przewidziane na to zadanie z jednoczesną korektą zmiany nazwy zadania tj. zmieniono wyraz
"wykonanie projektu (…)" na "wykonanie koncepcji (…)".Środki finansowe w wysokości 160.000,00 zł przeznacza się na 2018r. na zadanie "Wykonanie
projektu przebudowy drogi krajowej nr 79 (ul. Puławskiej) na odcinku od ul. Energetycznej do ul. Syrenki w Piasecznie".

Uzasadnienie:

Załącznik do uchwały Nr 1124/XXXVIII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 20 września 2017 r.

Id: 8E8BD650-ED88-46F8-951C-FBDC99E4EFD0. Podpisany Strona 1




